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TOIMINTAKERTOMUS 2009 

 
1. Avustukset 

 

Raha-automaattiavustusten määrä sosiaali- ja terveysalan järjestöille pysyi lähes samal-
la tasolla kuin vuonna 2008. Sosiaalisten lomajärjestöjenkään avustuksiin ei näin ollen 
ollut odotettavissa suuria muutoksia vuodelle 2009. Avustus olikin saman suuruinen 
vuodelle 2009 kuin se oli ollut 2008. 

Kustannusten nousu olisi kuitenkin edellyttänyt avustusten nostamista toiminnan säilyt-
tämiseksi nykyisellään. 

1.1 Avustuskäytön periaatteet 
 

Sääntömääräisen tarkoituksensa toteuttamiseksi SAL kehittää ja organisoi terveyttä 
edistäviä lomia ja kursseja eri puolilla Suomea sijaitsevissa kuntoutus- ja muissa laitok-
sissa sekä urheiluopistoissa ja myöntää tukea näiden palvelujen käyttöä varten.    

SAL:n raha-automaattiavustukset voidaan jakaa käyttötarkoituksensa mukaan seuraa-
vasti: 

Noin 80 % avustuksistaan SAL käyttää kuntoremonttitoimintaan, mikä jakautuu yhtäältä 
kuntoremonttilomiin ja toisaalta kuntoremonttikursseihin. Osanottajat näihin valitaan 
ensisijaisesti terveydellisin perustein siten, että huomiota kiinnitetään myös sosiaalisiin 
ja taloudellisiin näkökohtiin. Kuntoremontteihin osallistutaan ryhminä, jotka lomille läh-
tiessään kootaan ammattiliitoissa ja kursseille lähtiessään työpaikoilla työterveyshuol-
lon suosituksesta.  

Sosiaalisten lomien viettäjät SAL valitsee ensisijaisesti taloudellisin perustein siten, että 
pienituloisimmat asetetaan etusijalle. Perheiden kuntolomat on keskeinen ja kasvava osa 
SAL:n sosiaalista lomatoimintaa.  

 
2. Lomatuotteet 
 

2.1 Kuntoremonttilomat 
 

Kuntoremonttiloma on 5-7 vuorokauden mittainen palvelutuote, joka on suunniteltu 
edistämään työikäisten terveyttä. Tuotteeseen sisältyy määrätyt kuntotestit, terveys-
neuvontaa ja ohjattua liikuntaa päivittäin, minkä lisäksi lomanviettäjät saavat henkilö-
kohtaisen kuntoiluohjelman.  Puolen vuoden kuluttua kuntoremontista on kahden vuoro-
kauden mittainen seurantajakso eli terveystreffi.  
 
SAL:n hallitus valitsee kuntoremonttilomia järjestävät kohteet tarjousten perusteella. 
Vuodeksi 2009 hyväksyttiin 36 tarjousta lähetettäväksi edelleen jäsenliittoihin varaus-
ten tekemistä varten. Valitut kohteet palveluineen esiteltiin palkansaajalomajärjestöjen 
yhteisessä Kuntoremonttioppaassa, joka ilmestyi tammikuussa.  

Kuntoremonttilomien sisältöä kehitettiin yhteistyössä liikunnan ammattilaisten kanssa 
ja yhdessä palkansaajalomajärjestöjen kesken. Lomailijoilta saatu palaute otettiin huo-
mioon. 
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SAL-lomatuki kuntoremonttiin vuonna 2009 oli 350 euroa per henkilö ja treffituki 150 
euroa.  

Kuntoremonttilomille osallistui vuonna 2009 1633 henkilöä ja terveystreffeille 934 
henkilöä (1707 kuntoremonttilomille ja 1029 terveystreffeille vuonna 2008). 
 
Liitteet 1 ja 2 

2.2 Kuntoremonttikurssit 
 

Kuntoremonttikurssin sisältö on paljolti sama kuin kuntoremonttiloman. Kurssin kesto 
voi toisaalta olla lyhyempikin kuin viisi vuorokautta. Kurssille tullaan työpaikalta työter-
veyshuollon suosituksesta. Työnantaja maksaa suurimman osan kurssikustannuksista, 
joista SAL:n avustus voi kattaa maksimissaan 25 %. Kurssilaisilla/työnantajilla on mah-
dollisuus saada jälkikäteen kuntoutusrahaa määrätyin Kelan asettamin edellytyksin.  

Työterveyshuolto voi vaikuttaa kurssipaikan valintaan. Näin tehdessään se yleensä myös 
tuo omat lisäyksensä kuntoremontin perusohjelmaan. Lisäykset johtuvat aina työpaikan 
erityisvaatimuksista ja ovat omiaan nostamaan kurssin hintaa. 
 
Kuntoremonttikurssien suosio hiipui toimintavuonna. Tämän voidaan arvella johtuvan 
yleisestä taloudellisesta tilanteesta, joka on aiheuttanut työnantajilla aiempaa vähem-
män halukkuutta kustantaa työntekijöiden hyvinvointiin liittyviä menoja. 
 
Kuntoremonttikursseille osallistui vuoden 2009 aikana 2529 henkilöä (3087 henkilöä 
vuonna 2008). 
 
Liite 5 

2.3 Sosiaalinen lomatoiminta 
 

SAL:n sosiaalinen loma on ohjelmasisällöltään joustavampi kuin kuntoremontti. Käytän-
nössä lomat ovat olleet 5-7 vuorokauden pituisia ja myös niiden tulisi edistää lomanviet-
täjien terveyttä. Tavaksi on tullut järjestää sosiaalinen loma täysi- tai puolihoitoaterioin 
ja niin, että lomakohteessa on mahdollisuus osallistua ohjattuun toimintaan. 

Sosiaalisia lomia järjestäville kohteille ei SAL ole asettanut niin täsmällisiä vaatimuksia 
kuin kohteille kuntoremonttitoiminnassa. Sosiaalisen lomakohteen valinta on ensisijai-
sesti ammattiliittojen harkinnassa.  

SAL- tuki sosiaaliseen lomaan oli vuonna 2009 edelleen 170 euroa aikuiselle ja 85 euroa 
6-16–vuotiaalle.  
 
Sosiaalisia loma-avustuksia suunnattiin vuoden 2009 aikana perhekuntolomailun tuke-
miseen.  
 
Ohjatuille lomille osallistu vuonna 2009 329 aikuista ja 100 lasta (452 aikuista ja 89 
lasta vuonna 2008). 
 
SAL- perhekuntoloma on viiden (5) vuorokauden mittainen aktiiviloma, jossa on täysihoi-
toateriat. Aikuisille tehtävät kuntotestit ovat UKK-kävelytesti, pituuden ja painon mitta-
us sekä vyötärön ympäryksen mittaaminen. Lisäksi lomaan sisältyy terveysneuvontaa ja 
ohjattua liikuntaa päivittäin. Aikuisille ja lapsille, kuten myös koko perheelle, on omaa 
ohjelmaa. Osanottajat saavat henkilökohtaisen kuntoiluohjelman ja tarpeen vaatiessa 
erikoisopastusta laihduttamista/painonhallintaa varten. 
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Vuonna 2009 oli käytettävissä 43 lomakohdetta ympäri Suomea. 
 
SAL -tuki perhekuntolomaan oli edelleen 330 euroa aikuiselle ja 165 euroa 6-16 –
vuotiaalle.  
Perhekuntolomille osallistui vuonna 2009 1106 aikuista ja 939 lasta (1062 aikuista ja 
823 lasta vuonna 2008). 
 
Liitteet 3 ja 4 
 
2.4 Jäsenetulomat  

 
SAL:n avustuksista riittää lomatukea vuosittain vajaalle prosentille SAK:n liittojen kaikis-
ta jäsenistä. Jotta nykyistä suurempi osa jäsenistöstä pääsisi toiminnan piiriin, on kehi-
tettävä lomaetuja, jotka eivät ole riippuvaisia julkisen vallan rahoituksesta. 
 
SAL:n jäsenetuloma on neuvoteltu normaalihintaa selvästi edullisemmaksi. Tavoitteena 
on, että jäsen saisi lomansa vähintään 25 %:n alennuksella.  
 
Vaihtelevan mittaisia jäsenetulomia on ollut eri puolilla Suomea sijaitsevissa lomakoh-
teissa, joita on ollut parin viime vuoden aikana parisen-kymmentä. Edun on saanut jä-
senkorttia näyttämällä.  
 
Vuoden 2009 aikana jäsenistölle neuvoteltiin huomattava määrä jäsenetulomia. Samalla 
etuvalikoimaa laajennettiin ja monipuolistettiin. 

  
3. Lomavastaavat 

 
SAL järjesti jäsenliittojen lomavastaaville kaksi koulutustapahtumaa vuoden 2009 aika-
na. Toinen järjestettiin Tallinnassa 5.-6.2. ja toinen 16.6. sisältäen vierailut sekä Kisa-
keskukseen että Kisakallioon. 
Lomavastaaville lähetettiin SAL:n toimistolta 16 tiedotetta vuoden aikana. 
 
4. Viestintä 
 
SAL julkaisi Hyvinvointi–lehteä neljä numeroa vuoden 2009 aikana. Kolmen numeron 
painosmäärä on 10 000 kappaletta kutakin ja ne julkaistiin tabloid-kokoisina maalis-, 
kesä- ja lokakuussa. Yksi numero julkaistiin Kuntoremontti-erikoisnumerona, jonka koko 
oli A4 ja painos 30 000 kappaletta. Erikoisnumero julkaistiin tammikuussa 2009. SAL 
vastasi lehden tekemisestä yhteisnumerona Akavan ja STTK:n lomajärjestöjen kanssa.  

Internet-sivuja ja niiden kautta tuotettuja palveluita kehitettiin lomalaisten ja ammatti-
liittojen tarpeisiin sopiviksi. Tavoitteena on ollut antaa sähköinen asiointimahdollisuus 
sitä haluaville. Internet-sivuilla kävi toimintavuoden aikana 34 252 kävijää ja sivuja 
ladattiin yli 220 000 kertaa. 

Lomailua piristämään SAL tuotti liikunnallista ja virikkeellistä oheismateriaalia sekä 
aikuisille että lapsille. 

SAL uudisti ilmeensä ja logonsa keväällä 2009. Uudistustyöstä vastasi Peippo Oy/Minna 
Fossi. Ilmeen uudistus lanseerattiin 7.9.2009 järjestetyssä tilaisuudessa. 

5. Palkansaajakeskusjärjestöjen lomayhteistyö 
 

SAL jatkaa lomayhteistyötä Akava-järjestöjen Lomayhdistys A-lomat ry:n ja Toimihenki-
lölomat T-lomat ry:n kanssa. Yhteistyön puitteissa mm. organisoidaan kuntoremonttilo-
mia koskevat tarjouskierrokset. Järjestelyvastuu ja kilpailutuksen toteuttaminen vuonna 
2009 oli SAL:ssa. Kilpailu toteutettiin ensi kertaa sähköisesti osoitteessa 
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www.kuntoremontti.fi. Lisäksi yhteistyössä kontrolloidaan näiden kuntoremonttilomien 
laatua ja julkaistaan Kuntoremonttiopasta kerran vuodessa. 
 
6. Kehittäminen 

 
 

6.1 Kehittäminen 
 

SAL pyrkii muokkaamaan sosiaalilomatoimintaa terveyttä edistävään suuntaan ja sitä 
kautta työntekijöiden jaksamista paremmin palvelevaksi. Vuoden 2009 aikana SAL oli 
mukana mm. asbestiongelmista kärsivien kuntoremonttitoiminnassa ja työttömien nuor-
ten aktivointikurssien kehittämisessä. 
 
SAL oli mukana myös muissa terveysliikuntaan liittyvien lomatuotteiden kehittämisessä.  
Vuoden aikana perustettiin Raha-automaattiyhdistykseen työryhmä, jonka tehtävänä on 
kehittää kuntoremontista aikaan paremmin sopiva tuote. Ryhmässä on edustajat Raha-
automaattiyhdistyksestä, Terveyden- ja hyvinvoinnin laitokselta, Työterveyslaitokselta, 
Elinkeinoelämän keskusliitosta, Liikunta-alan kehittämissäätiöstä sekä kaikista palkan-
saajalomajärjestöistä. Lomaliiton edustaja jäi tosin konkurssin seurauksena pois loppu-
vuonna. 
Kehittämistyön tarkoitus on saada aikaan tuloksia vuoden 2010 aikana. 

 
6.2 SAL-rahasto 

 
SAL perusti marraskuussa 2004 30-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi Suomen Ammattiliit-
tojen Lomajärjestö SAL ry:n tutkimus- ja kehittämisrahaston. Vuoden 2009 loppuun 
mennessä rahastoon oli kertynyt tutkimus- ja kehittämisvaroja runsaat 59000 euroa. 
 
SAL osallistuu rahastonsa puitteissa kansalaisten tasa-arvoisuutta lomanvietossa käsit-
televän tutkimuksen toteuttamiseen vuosien 2007- 2009 aikana. Tutkimuksen teki vuo-
sina 2008-2009 Turun yliopiston sosiologian laitos. Hanke käynnistyi keväällä 2008 ja 
loppuraportti saatiin kesäkuussa 2009. Sen tiimoilta pidettiin julkistamistilaisuus 
16.6.2009. 

 
7. Hallinto 
SAL:n jäsenet vuonna 2009: 
Rakennusliitto ry 
Sähköalojen ammattiliitto ry 
Viestintäalan ammattiliitto ry 
Rautatieläisten Liitto ry 
Paperiliitto ry 
Metallityöväen Liitto ry 
Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry 
Palvelualojen ammattiliitto PAM ry 
Puu- ja erityisalojen liitto 
Suomen Elintarviketyöläisten Liitto SEL ry 
Kaupanalan esimiesliitto KEY ry 
Suomen Muusikkojen Liitto ry 
Auto- ja kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry 
Suomen Merimies-Unioni SMU ry 
Ilmailualan Unioni IAU ry 
Yleinen Lehtimiesliitto ry 
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Kemianliitto 
Suomen Näyttelijäliitto ry 
Teatteri- ja Mediatyöntekijät ry 
Posti- ja logistiikka-alan Unioni PAU ry 
Rautatievirkamiesliitto ry 
Aliupseeriliitto ry 
Suomen Lentoemäntä- ja Stuerttiyhdistys SLSY ry 
Tulliliitto ry 
Vankilavirkailijain Liitto VVL ry 
Suomen Sosialidemokraattinen Sanomalehtimiesliitto SSSL ry 
Veturimiesten liitto ry 
Merivartioliitto ry 
Suoman Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry 
 
Viestintäalan ammattiliitto ja Kemianliitto yhdistyivät toimintavuoden aikana TEAM Te-
ollisuusalojen ammattiliitoksi ry:ksi. 

7.1 Valtuusto ja hallitus 
 

SAL:n valtuusto kokoontui keväällä 5.5. ja syksyllä 8.12. sääntömääräisiin kokouksiin.  

SAL:n valtuuston jäsenet: 

Reijo Paananen 
valtuuston puheenjohtaja  Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK 

Erkki Laukkanen 
valtuuston 1. varapuheenjohtaja Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK 

Marko Piirainen 
valtuuston 2. varapuheenjohtaja Auto- ja Kuljetusalan työntekijäliitto AKT  
 

Jäsen  varajäsen 
 
Metallityöväen Liitto 
Kirsti Anttila  Mikko Hakkarainen  
Ville-Petteri Risberg Petri Miikki 

Auto- ja Kuljetusalan työntekijäliitto AKT 
Marko Piirainen  Jari Semi 
Paula Valli  Maarit Lehto 

Rautatievirkamiesliitto 
Eeva Pohjolainen Alpo Pietarila 

Suomen Merimiesunioni 
Kenneth Bondas Satu Silta 
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Posti- ja logistiikka-alan Unioni PAU 
Tarja Känsäkangas Vuokko Malinen 

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL 
Loviisa Itäkannas Riitta Rossi 
Ulla-Mari Lappalainen Paula Huttu 

Kemianliitto 
Mari Kivi  Merja Lihr 

Palvelualojen ammattiliitto PAM 
Anita Reunamo Marianne Peurala 
Risto Sorsa  Margit Kangasniemi 

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK 
Hannele Ugur Marjo Mäki-Paavola 
Eija Harjula  Leena Isokääntä 

Puu- ja erityisalojen liitto 
Arja Jylhä-Ollila Pirjo Kaperi 

Suomen Sosialidemokraattinen Sanomalehtimiesliitto SSSL 
Marja-Leena Jylhä Mira Tenhunen 

Paperiliitto 
Pirjo Kivilinna Päivi Turtiainen 

Viestintäalan ammattiliitto 
Paula Vaahtokari Nina Lökström 

Rakennusliitto 
Sirpa Ahonen  Auli Myllykangas 
Sissi Mäkinen Maarit Kortelampi 

Rautatieläisten Liitto 
Raija Vuori-Lehkonen Visa Tammi 

Ilmailualan unioni 
Juha-Matti Koskinen Pekka Kainulainen 

Tulliliitto 
Kalevi Ojamaa 

Suomen Elintarviketyöläisten Liitto  
Tuula Luoma  Minna Räsänen 
 
Yleinen Lehtimiesliitto 
Ilja Koskinen 

Aliupseeriliitto 
Jaana Pakarinen 

Vankilavirkailijoiden liitto 
Ahti Granat 
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SAL:n hallitus kokoontui puheenjohtajan koolle kutsumana 6 kertaa.  

SAL:n hallituksen jäsenet: 
Irene Hämäläinen  puheenjohtaja Viestintäalan ammattiliitto 
 
Merja Lehmussaari jäsen, vpj  SAK 
Sauli Hievanen varajäsen  SAK 
Jukka Asikainen jäsen   Rakennusliitto 
Markku Koskinen varajäsen   Rakennusliitto 
Hanna Kuntsi  jäsen  Palvelualojen ammattiliitto 
Laila Palonen varajäsen  Palvelualojen ammattiliitto  
Markku Häyrynen jäsen  Paperiliitto 
Mari Kivi  varajäsen  Kemianliitto  
Mauri Keskinen jäsen  Julkisten ja hyvinvointialojen liitto 
Pirjo Kelander varajäsen  Julkisten ja hyvinvointialojen liitto  
Pekka Närhinen jäsen  Suomen Elintarviketyöläisten Liitto 
Jouni Konttila varajäsen  Suomen Elintarviketyöläisten Liitto 
Kari Ojala  jäsen  Veturimiesten liitto 
Jan Nylund  varajäsen  Veturimiesten liitto 
Maarit Rautio jäsen  Metallityöväen Liitto 
Pia Toivanen  varajäsen  Metallityöväen Liitto 

7.2 Toimisto 
SAL:n toimisto sijatsee Helsingissä, Haapaniemenkatu 7-9 , b-talo. Toimis-
tolle palkattiin marraskuussa uusi työntekijä, lomasuunnittelija Outi Juva-
ni. Lisäksi toimistolla työskenteli lomasihteeri Aino Rossi ja toiminnanjoh-
taja Pasi Ylitalo. 

7.3. Talous 
SAL osti taloushallintapalvelut tilitoimistolta AY- tilipalvelu Oy. Tilintarkas-
tuksen suoritti valtuuston valitsema tilintarkastaja, Tilintarkastusrengas 
Oy. Tuloslaskelma ja tase ovat toimintakertomuksen liitteenä. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liitteet 
1. SAL:n jäsenliittojen lomatoiminnasta vastaavat 
2. Lomatoiminnan taulukot  
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SAL:n jäsenliittojen lomatoiminnasta vastaavat: 

Aliupseeriliitto ry 
Jaana Pakarinen p. 09 148 6915 
Ratamestarinkatu 11, 7.krs, 00520 Helsinki 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@aliupseeriliitto.fi 
Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry 
Marko Piirainen 09 6131 1205, Paula Valli 09 6131 1206, Maarit Lehto 09 6131 1221 
John Stenbergin ranta 6, 00530 Helsinki 
p. 09 613 110 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@akt.fi 
Ilmailualan Unioni ry 
Juha-Matti Koskinen 09 4785 7225 
John Stenbergin ranta 6, 00530 Helsinki 
p. 09 478 571 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@iau.fi 
Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry 
Pirjo Kelander 010 7703 367, Paula Huttu 010 7703 333 
Sörnäisten rantatie 23, 00500 Helsinki 
p. 010 770 31 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@jhl.fi 
Kaupanalan Esimiesliitto KEY ry 
Mika Valkonen 03 875 8075, Sirkku Rosenqvist 03 875 8010, Maarit Elonen 03 875 
8030 
PL 30, 15101 Lahti 
p. 03 875 800 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@esimiesliitto.com 
Merivartioliitto ry 
Pirkko Kujanen 040 534 3868 
Mäkelänkatu 20 A 3 
00510 Helsinki 
p.09 713 489 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@merivartioliitto.fi 
Metallityöväen Liitto ry 
Kirsti Laine 020 774 1141, Pia Toivanen 020 774 1151 
Hakaniemenranta 1, PL 107, 00531 Helsinki 
p. 020 774 001  
Sähköposti: etunimi.sukunimi@metalliliitto.fi 
Palvelualojen ammattiliitto PAM ry 
Jenni Rantala 020 774 2066 
Paasivuorenkatu 4-6 A, PL 54, 00531 Helsinki 
p. 020 774 002 
Sähköposti:etunimi.sukunimi@pam.fi 
Paperiliitto ry 
Pirjo Kivilinna 09 708 9219 
Paasivuorenkatu 4-6 A, 6 krs., PL 326, 00531 Helsinki 
p. 09 708 91 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@paperiliitto.fi 
Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU ry 
Vuokko Malinen 09 6131 1719, Tarja Känsäkangas 09 6131 1717 
John Stenbergin ranta 6, 00530 Helsinki 
p. 09 613 116 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@pau.fi 
Puu- ja erityisalojen liitto ry 
Arja Jylhä-Ollila 09 6151 6386 
Haapaniemenkatu 7-9, B-talo, PL 21, 00531 Helsinki 
p. 09 615 161 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@puuliitto.fi 

http://www.aliupseeriliitto.fi/
http://www.akt.fi/
http://www.iau.fi/
http://www.jhl.fi/
http://www.esimiesliitto.com/
http://www.merivartioliitto.fi/
http://www.metalliliitto.fi/
http://www.pam.fi/
http://www.paperiliitto.fi/
http://www.pau.fi/
http://www.puuliitto.fi/
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Rakennusliitto ry 
Sirpa Ahonen 020 774 3012, Jukka Asikainen 020 774 3098 
Siltasaarenkatu 4, PL 307, 00531 Helsinki 
p. 020 774 003 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@rakennusliitto.fi 
Rautatieläisten Liitto ry 
Visa Tammi 09 7749 4236, Raija Vuori-Lehkonen 09 7749 4229 
Hakaniemenranta 1, 5 krs., PL 205, 00531 Helsinki 
p. 09 774 941 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@rautl.fi 
Rautatievirkamiesliitto ry 
Eeva Pohjolainen 09 5422 1544, Alpo Pietarila 0307 20015 
Kaisaniemenkatu 10, 8 krs., 00100 Helsinki 
p. 09 5422 1500 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@rvlry.fi 
Suomen Elintarviketyöläisten Liitto SEL ry 
Tuula Luoma 020 774 0643 
Siltasaarenkatu 6, 5 krs., PL 213, 00531 Helsinki 
p. 020 774 004 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@selry.fi 
Suomen Lentoemäntä- ja Stuerttiyhdistys – SLSY ry 
Hannele Siika-aho 09 6131 1341 
John Stenbergin ranta 6, 3 krs., 00530 Helsinki 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@slsy.info 
Suomen Merimies-Unioni SMUry 
Kenneth Bondas 09 6152 0254, Arja Merikallio 09 6152 0259 
John Stenbergin ranta 6, 00530 Helsinki 
p. 09 6152 020 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@smury.fi 
Suomen Muusikkojen Liitto ry 
Jouni Nieminen 09 6803 4074 
Pieni Roobertinkatu 16, 5.krs., 00120 Helsinki 
p. 09 6803 4070 
faksi 09 6803 4087 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@muusikkojenliitto.fi 
Suomen Näyttelijäliitto ry 
Elina Mäntylä 
Meritullinkatu 33 C, 00170 Helsinki 
p. 09 2511 2135 
faksi 09 2511 2139 
Sähköposti: toimisto@nayttelijaliitto.fi 
etunimi.sukunimi@nayttelijaliitto.fi 
Suomen Sos.dem.Sanomalehtimiesliitto SSSL ry 
Seppo Saari 
Sähköposti: seppo.saari@pp.inet.fi 
Sähköalojen ammattiliitto ry 
Tiina Mäkkylä 
Aleksanterinkatu 15, 33100 Tampere 
p. 03 2520 238 tai 03 252 0111 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@sahkoliitto.fi 
TEAM Teollisuusalojen ammattiliitto ry 
(Kemianliitto ja Viestintäalan ammattiliitto ovat yhdistyneet 1.1.2010 lähtien) 
Mari Kivi 
Siltasaarenkatu 2, 00530 Helsinki 
p. 09 7739 7347 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@teamliitto.fi 

http://www.rakennusliitto.fi/
http://www.rautl.fi/
http://www.rvlry.fi/
http://www.selry.fi/
http://www.slsy.info/
http://www.smu.fi/
http://www.muusikkojenliitto.fi/
http://www.nayttelijaliitto.fi/
http://www.kolumbus.fi/sssl/
http://www.sahkoliitto.fi/
http://www.teamliitto.fi/
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Teatteri- ja Mediatyöntekijät ry 
Tanja Tiukkanen  
Meritullinkatu 33, 00170 Helsinki 
p. 09 2511 2140 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@teme.fi 
Tulliliitto ry 
Kalevi Ojamaa 
Pitkänsillanranta 3 B, 00530 Helsinki 
p. 09 7018 115 
Sähköposti: tulliliitto@tulliliitto.fi 
Vankilavirkailijain Liitto ry 
Ahti Granat 
Viherniemenkatu 5 A 6, 4 krs., 00530 Helsinki 
p. 09 25 223 400, 03 375 3135, 040 507 5948 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@kolumbus.fi 
Veturimiesten Liitto ry 
Kari Ojala 
VROY Pääkonttori/huone 4019 
PL 488, 00101 Helsinki 
p.03 072 0953, 09 576 03 700 
Sähköposti:etunimi.sukunimi@vr.fi 
Yleinen Lehtimiesliitto ry 
c/o Ilja Koskinen 
Ruutikuja 2 A 11 
00940 Helsinki 
p.0400 595 101 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@kolumbus.fi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.teme.fi/
http://www.tulliliitto.fi/
http://www.vankilavirkailijainliittovvl.fi/
http://www.veturimiesliitto.fi/
http://www.yleinenlehtimiesliitto.fi/
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Kuntoremonttilomat 2009 Liite 1 

   kohde henkilöt vrkt 
Verve Anttolanhovi 21 105 
Fontana Keurusselkä 48 240 
H.C. Bomban Kylpylä 14 70 
H.C. Caribia 58 290 
H.C. Kuusamon Tropiikki 49 245 
H.C. Oulun Eden 36 180 
H.C. Vesileppis 68 340 
Härmän Kuntokeskus 8 40 
Ikaalisten Kylpylä 23 115 
Imatran Kylpylä 12 60 
Kisakallion urheiluopisto 30 150 
Kivitippu 37 185 
Kuortaneen Urheiluopisto 9 45 
Lapin Urheiluopisto 40 200 
Levitunturi 156 780 
Luostotunturi 69 345 
Muonion kurssikeskus 30 150 
Naantalin Kylpylä 30 150 
Pajulahti 5 25 
Peurunka 70 350 
Rauhalahti 107 535 
Rokuan Kuntokeskus 57 285 
Rantasipi  Aulanko 114 570 
Rantasipi Eden 23 115 
Rantasipi Ikaalisten Kylpylä 94 470 
rantasipiTropiclandia 41 205 
SH Tahkovuori 59 295 
Siuntion Hyvinvointikeskus 22 110 
Summassaari 10 50 
Verve Joensuu 40 200 
Verve Sastamala 14 70 
Vuokatin urheiluopisto 26 130 
Ylläs Saaga 34 170 
Yyterin Kylpylä 179 895 

Yhteensä 1633 8165 
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TERVEYSTREFFIT 2009 Liite 2  

  
 

kohde hlöt vrkt 
Aulanko 7 14 
Fontana Keurusselkä 7 14 
H.C. Bomba 9 18 
H.C. Caribia 28 56 
H.C. Kuusamon Tropiikki 7 14 
H.C. Oulun Eden 19 38 
H.C. Tampereen Kylpylä 11 22 
H.C. Vesileppis 25 50 
H.C.Oulun Eden 6 12 
Haikon Kartano 7 14 
Härmän Kuntokeskus 7 14 
Ikaalisten Kylpylä 230 460 
Imatran Kylpylä 15 30 
Kisakallio urheiluopisto 3 6 
Kivitippu 4 8 
Kuortaneen Urheiluopisto 4 8 
Lapin Urheilluopisto 24 48 
Levitunturi 32 64 
Luostotunturi 6 12 
Naantalin Kylpylä 55 110 
Pajulahti 21 42 
Peurunka 83 166 
Päiväkumpu 16 32 
Rantasipi Eden 1 2 
Rauhalahti 143 286 
Rokuan Kuntokeskus 27 54 
Rantasipi Aulanko 30 60 
Siuntion Hyvinvointikeskus 2 4 
Summassaari 23 46 
Tahkovuori 22 44 
Vesileppis 1 2 
Vuokatin urheiluopisto 34 68 
Yyterin Kylpylä 25 50 
Yhteensä 934 1868 
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OHJATUT LOMAT 2009  
 

Liite 3 
  kohde aikuiset lapset vrkt aikuiset vrkt  lapset 

Aurinkohiekkojen lomakylä 5 6 25 30 
H.C. Kuusamon Tropiikki 2 0 10 0 
Huhmari 18 10 90 50 
Ikaalisten Kylpylä 2 0 10 0 
Kalajoen Diakonaatti 2 0 14 0 
Kisakeskus 12 5 60 25 
Kuntoranta 2 1 10 5 
Kuortaneen Urheiluopisto 13 17 65 85 
Livohka 44 15 220 75 
Luppo/Pyhätunturin Tupa Ky 16 0 80 0 
Mannilanniemi 11 3 62 17 
Metallikero 112 0 672 0 
Naantalin Kylpylä 2 1 10 5 
Pyhätunturi 2 0 6 0 
Raseborg-opisto 33 18 165 90 
Rauhalahti 27 7 135 35 
Rantakalla 1 0 5 0 
Sani 11 10 55 50 
Taavetin lomakeskus 7 6 35 30 
Ylläs Saaga 7 1 35 5 
Yhteensä 329 100 1764 502 
          
 
 
PERHEKUNTOLOMAT 2009 

 
Liite 4 

  kohde aikuiset lapset vrkt aikuiset vrkt lapset 
Bomban Kylpylä 30 17 150 85 
H.C. Oulun Eden 148 140 740 700 
H.C.Vesileppis 25 20 125 100 
Huhmari 94 82 470 410 
Kisakallion urheilukeskus 11 3 55 15 
Kisakeskus 106 91 530 455 
Kuntoranta 164 150 820 750 
Luostotunturi 12 9 60 45 
Pajulahti 3 1 15 5 
Peurunka 72 60 360 300 
Päiväkumpu 16 18 80 90 
Rantasipi Aulanko 10 6 50 30 
Raseborg opisto 27 26 135 130 
Rauhalahti 58 53 290 265 
Rokuan Kuntokeskus 8 7 40 35 
RS Rukahovi 16 7 80 35 
Siikaranta 15 12 75 60 
Siuntion Hyvinvointikeskus 29 21 145 105 
Summassaari 28 14 140 70 
Utkujärven Majat 8 4 40 20 
Vuokatinhovi 12 6 60 30 
Vuokattisport 4 4 20 20 
Yyterin Kylpylä 210 188 1050 940 
Yhteensä 1106 939 5530 4695 
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Työnantajakuntoremonttikurssit 2009 Liite 5 
   

     
Kohde 

henkilöt 
kurssi 

henkilöt 
treffi 

vrkt 
kurssi 

vrkt 
treffi 

Diakonaatti Kaustinen   2   4 
Fontana Casino 5   25   
H.C. Caribia 85 45 425 90 
H.C. Katinkulta 13 10 65 20 
H.C. Kuusmon Tropiikki 15   75   
H.C. Oulun Eden 121 11 605 22 
H.C. Saariselkä 96   480   
H.C. Vesileppis 10   50   
Haikon Kartano 138   690   
Herttua 11   44   
Härmän Kuntokeskus 210   1050   
Ikaalisten Kylpylä 181 20 903 46 
Imatran Kylpylä 11   44   
Kalajoen Diakonaatti Oy 10   50   
Kankaanpään Kuntoutuskeskus 61   366   
Kansanlääkintäkeskus Kaustinen 13   65   
Kisakallio 4   20   
Kivitippu 10   50   
Kunnonpaikka 11 7 55 14 
Kuntoutuskeskus Herttua 12   60   
Kuortaneen Urheilluopisto 288   1172   
Lapin Urheiluopisto 27   135   
Levitunturi 10   50   
Medirex / Sani  14   70   
Norrvalla  13 11 65 11 
Norrvalla Folkhälssan 10   50   
Paavo Nurmi-keskus 9   45   
Pajulahti 19   95   
Peurunka 266 13 1339 26 
Päiväkumpu 11 10 55 20 
Rokuan Kuntokekus 84 6 402 12 
Siuntion Hyvinvointikeskus 335 46 1564 91 
Summassaari 12   58   
Suomen Urheiluopisto 141   705   
Tanhuvaaran Urheiluopisto 13   65   
Terveyshotelli Kaustinen 2   10   
Vuokatin Urheiluopisto 62 15 289 30 
Yhteensä 2333 196 11291 386 
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Suomen Ammattiliittojen Lomajärjestö SAL, tuettujen lomien ja kurssien asiakasmäärät 
2009 

Kohde 
henkilöt 
aikuinen 

aikuinen 
vrkt 

henkilöt 
lapsi 

lapsi 
vrkt 

Yhteensä 
hlöt 

Yhteensä 
vrkt 

% - osuus 
hlö 

%-osuus 
vrkt 

Rantakalla 1 1 0 0 1 1 0,01 % 0,00 % 
Pyhätunturi 2 6 0 0 2 6 0,03 % 0,02 % 
Fontana Casino 5 25     5 25 0,07 % 0,07 % 
Paavo Nurmi-keskus 9 45     9 45 0,12 % 0,13 % 
Aurinkohiekkojen lomakylä 5 25 6 30 11 55 0,15 % 0,16 % 
H.C. Tampereen Kylpylä 11 22     11 22 0,15 % 0,06 % 
Herttua 11 44     11 44 0,15 % 0,13 % 
Kalajoen Diakonaatti 12 64 0 0 12 64 0,16 % 0,19 % 
Kuntoutuskeskus Herttua 12 60     12 60 0,16 % 0,18 % 
Utkujärven Majat 8 40 4 20 12 60 0,16 % 0,18 % 
Taavetin lomakeskus 7 35 6 30 13 65 0,17 % 0,19 % 
Tanhuvaaran Urheiluopisto 13 65     13 65 0,17 % 0,19 % 
Mannilanniemi 11 62 3 17 14 79 0,18 % 0,23 % 
Medirex / Sani  14 70     14 70 0,18 % 0,20 % 
Verve Sastamala 14 70     14 70 0,18 % 0,20 % 
Luppo/Pyhätunturin Tupa Ky 16 80 0 0 16 80 0,21 % 0,23 % 
Terveyshotelli Kaustinen 17 79     17 79 0,22 % 0,23 % 
Kunnonpaikka 18 69     18 69 0,24 % 0,20 % 
Vuokatinhovi 12 60 6 30 18 90 0,24 % 0,26 % 
Sani 11 55 10 50 21 105 0,28 % 0,31 % 
Verve Anttolanhovi 21 105     21 105 0,28 % 0,31 % 
H.C. Katinkulta 23 85     23 85 0,30 % 0,25 % 
Rantasipi Rukahovi 16 80 7 35 23 115 0,30 % 0,34 % 
Rantasipi Eden 24 117     24 117 0,32 % 0,34 % 
Siikaranta 15 75 12 60 27 135 0,36 % 0,39 % 
Muonion kurssikeskus 30 150     30 150 0,40 % 0,44 % 
Norrvalla Folkhälssan 34 126     34 126 0,45 % 0,37 % 
Imatran Kylpylä 38 134     38 134 0,50 % 0,39 % 
Verve Joensuu 40 200     40 200 0,53 % 0,58 % 
Rantasipi Tropiclandia 41 205     41 205 0,54 % 0,60 % 
Ylläs Saaga 41 205 1 5 42 210 0,55 % 0,61 % 
Pajulahti 48 177 1 5 49 182 0,65 % 0,53 % 
Kisakallio urheiluopisto 48 231 3 15 51 246 0,67 % 0,72 % 
Kivitippu 51 243     51 243 0,67 % 0,71 % 
Fontana Keurusselkä 55 254     55 254 0,73 % 0,74 % 
Livohka 44 220 15 75 59 295 0,78 % 0,86 % 
Kankaanpään Kuntoutuskeskus 61 366     61 366 0,81 % 1,07 % 
H.C. Bomban kylpylä 53 238 17 85 70 323 0,92 % 0,94 % 
Päiväkumpu 53 187 18 90 71 277 0,94 % 0,81 % 
H.C. Kuusamon Tropiikki 73 344     73 344 0,96 % 1,01 % 
Tahkovuori 81 339 0 0 81 339 1,07 % 0,99 % 
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Summassaari 73 294 14 70 87 364 1,15 % 1,06 % 
Naantalin Kylpylä 87 270 1 5 88 275 1,16 % 0,80 % 
Lapin Urheilluopisto 91 383     91 383 1,20 % 1,12 % 
H.C. Saariselkä 96 480     96 480 1,27 % 1,40 % 
Luostotunturi 87 417 9 45 96 462 1,27 % 1,35 % 
Raseborg opisto 60 300 44 220 104 520 1,37 % 1,52 % 
Metallikero 112 672 0 0 112 672 1,48 % 1,97 % 
Suomen Urheiluopisto 141 705     141 705 1,86 % 2,06 % 
Haikon Kartano 145 704     145 704 1,92 % 2,06 % 
Vuokatin Urheiluopisto 141 537 4 20 145 557 1,92 % 1,63 % 
H.C. Vesileppis 129 567 20 100 149 667 1,97 % 1,95 % 
Rantasipi  Aulanko 161 694 6 30 167 724 2,21 % 2,12 % 
Rokuan Kuntokekus 182 793 7 35 189 828 2,50 % 2,42 % 
Levitunturi 198 894     198 894 2,62 % 2,61 % 
Huhmari 112 560 92 460 204 1020 2,69 % 2,98 % 
Kisakeskus 118 590 96 480 214 1070 2,83 % 3,13 % 
H.C. Caribia 216 861     216 861 2,85 % 2,52 % 
Härmän Kuntokeskus 225 1104     225 1104 2,97 % 3,23 % 
Kuntoranta 166 830 151 755 317 1585 4,19 % 4,63 % 
Kuortaneen Urheilluopisto 314 1290 17 85 331 1375 4,37 % 4,02 % 
Rauhalahti 335 1246 60 300 395 1546 5,22 % 4,52 % 
Siuntion Hyvinvointikeskus 434 1914 21 105 455 2019 6,01 % 5,90 % 
H.C. Oulun Eden 341 1597 140 700 481 2297 6,35 % 6,72 % 
Ikaalisten Kylpylä 550 2004     550 2004 7,27 % 5,86 % 
Peurunka 504 2241 60 300 564 2541 7,45 % 7,43 % 
Yyterin Kylpylä 414 1995 188 940 602 2935 7,95 % 8,58 % 
Yhteensä 6531 29000 1039 5197 7570 34197 100,00 % 100,00 % 
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